domicilio conocido en Vera (Almería), C/ Ancha, Edificio Torre
Vera, 2.º B, y cuyo texto es del tenor literal siguiente:

R E S U E L V E

Aprobar la propuesta de la Delegación Provincial de esta
Consejería en Almería y acordar una sanción a doña María
de los Angeles García López de tres mil cinco euros con seis
céntimos (3.005,06 euros) por realizar un sondeo para alum-
bramiento de aguas subterráneas, en el paraje denominado
«Finca del Charco Mengano» en el término municipal de Vera,
de la provincia de Almería, sin la preceptiva autorización.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-